Was wollet ihr mehr haben? Hier ist Alles, was man sagen kann. —

¹ Hoc probavimus Catholicorum auctoritate Sanctorum, qui et hoc asserunt. Tales quippe actanti viri secundum catholicam fidem, quæ ubique toto orbe diffunditur, et hoc et illa vera esse confirmant. *Lib. 2 in Epilogo cont. Julian. Pelag.*